E tre teste      

      81. 15 

      15 

      76. 15 

Somma in tutto fiorini 76 s. 15 d. – 

A dì 16 g(ennai)o [o g(iugn)o] tutto f. – s. 14 

543 In margine: A riligiosi. 
544 In margine: Dagli monna Buona fu di Jachopo di Giovanni maestro e però si chancellò a scritta Lion d’oro n. 372. 
545 In margine: a contadino. 
546 In margine: Alla badia di Fiesole. 

547 Segue depennato mona Chaterina mia donna. 
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Documento 8 

1442 - Andrea di Nofri di Romolo 
AOSMF, II, I, 4, c. 20r 

Pubblicato in: 
VON FABRICZY 1907, pp. 23-24 

Die XIIJ mensis seprembris [1442] 

Nobiles et prudentes virj Luchas dni Masj de albizis et Antonius bartolomej corbinellj operarij ecc. protestantes 

omni modo ecc. locaverunt 

Andree Nofrj lastraiuolo presentj et conducentj ad faciendum et fierj faciendum Parapectos fundos et cornices 

macignj falde grosse et gentilis pro seguendo ballatorium principiatum vz. de bona falde et petrine [?] prout sunt 

illj quj ad presens sunt vz. illam quantitatem et omnem residuum quod restat per facere abhostio pilastrj quod vadit 

ad navem de medio usque ad totum pilastrum qui vadit in dicta navj in quo ballatorio est ultra portam unum 

fundum et hoc est in tribunetta versus viam fratrum servorum Et cum omnj residuum [sic] dictj laborerij quod 

restat facere in alia tribuna ex opposito canonice vz. ab angulo pilastrj sacristie usque ad primum pilastrum quj 

vadit in navy de medio quj andreas promixit predictum laborerium dare perfectum positum in opera per omnem 

mensem novembris bone falde prout est aliud dando qualibet e di modo ratam trigintem [?] Et dictj operarij vice 

et invicem dicte opere promixerunt dicto Andree dare pro quolibet brachio andante fulcito omnibus oppotunis 

libras octo pp. [parvorum] et promixerunt sibj facere bonas solutiones de tempore in tempus ut conducere et conducj 

facere possit dictum laborerium et quod recipient ad arbitrium bonj magistrj que omnia promixit unus alteri et 

actendere bonafide obligans ecc.  

Actum in opera dicta die et presentibus testibus Nicholao luce de albizis, batista antonij capudmagistri opere et 

simone laurentij famulo opere.  
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Documento 9 

1446 - Andrea e Giuliano di Nofri di Romolo 
ASF, Catasto, 679, II, cc. 890r-892r 

Inedito 

Anno 1446 

c. 890r [vecchia numerazione c. 943r] 

367 

1446 Quartiere Santo Giovanni ghonfalone Dragho 

Andrea e Giuliano di Nofri di Romolo lastraiuoli prestantiati in detto ghonfalone